

۱- برای اتصال به سامانه مهندسی مشاغل از چه آدرسی استفاده کنیم؟

<https://structure.behdasht.gov.ir/Webgrd/GRD>

۲- از چه مرورگری برای اتصال به سامانه مهندسی مشاغل استفاده کرد؟ مرورگر Firefox

۳- چگونه می توان در سامانه مهندسی مشاغل، ثبت درخواست انجام داد؟

از طریق آدرس الکترونیکی [mdar.behdasht.gov.ir](mailto:mdar.behdasht.gov.ir) وارد سایت مرکز توسعه مدیریت و تحول اداری شده، بر روی لینک سامانه مهندسی مشاغل کلیک نمایید. در صفحه ظاهر شده گزینه های ارتقاء رتبه پایه، ارشد، خبره، عالی، ارتقاء طبقه، احتساب مدرک تحصیلی، احتساب سوابق بخش خصوصی مشاهده می شود. با گزینه ورود به سامانه، با نام کاربری و کلمه عبور دسترسی به درخواست های کاربران خواهید داشت.

\*\*\* توجه: برای کارکنان ستادی، محل خدمت را وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی (چارگون)، و زیرمجموعه را ستاد وزارت بهداشت، انتخاب نمایید.

۴- چگونه می توان از بازیابی کلمه عبور در سامانه استفاده کرد؟

برای استفاده از ماجول فراموشی کلمه عبور، وارد کردن نام کاربری، کد ملی و شماره همراه الزامی است. در نهایت کد امنیتی را وارد کرده و کلید تایید را فعال کنید. کلمه عبور جدید از طریق پیامک برای شماره همراه شما ارسال خواهد شد.

\*\*\* توجه: شماره همراه ایی که در بازیابی کلمه عبور وارد می کنید نباید با شماره همراهی که در اطلاعات نشانی وارد شده، مغایرت داشته باشد.

برای کارشناس مهندسی مشاغل، دسترسی "مدیریت منابع انسانی" وجود دارد؛ که در آن امکان "مدیریت پرسنل و کارکنان" وجود دارد. شماره همراه کاربر را در پرونده پرسنلی، قسمت اطلاعات نشانی و ارتباطی، وارد نمایید.

۵- کاربر از چه طریق می تواند مبادرت به ویرایش درخواست ثبت شده نماید؟ در سامانه مهندسی مشاغل، کاربرگ پیگیری و ویرایش را انتخاب نموده و از طریق کد ملی و کد رهگیری کاربر جهت ویرایش و تکمیل درخواست ارتقاء رتبه دسترسی خواهیم داشت.

\*\*\* توجه: متقاضی در صورتی می تواند نسبت به ویرایش مشخصات وارد شده، اقدام نماید که کارگزين آن مرکز، درخواست ایشان را عدم تایید زده باشد.

۶- در چه مرحله ای باید درخواست مجوز ادامه تحصیل داد؟ قبل از ثبت نام در آزمون های ورودی دانشگاهها، باید از دارا بودن شرایط احراز و یک مقطع اعمال مدرک تحصیلی اطمینان حاصل نمایند.

۷- آیا دانشگاه موظف است مدرک تحصیلی شما را اعمال نماید؟ دانشگاه / موسسه می تواند مدرک تحصیلی ارائه شده را نپذیرد. دارا بودن شرایط احراز شرط لازم جهت احتساب مدرک تحصیلی می باشد؛ اما کافی نیست.

۸- چه کسانی شرایط درخواست مجوز ادامه تحصیل در سامانه مهندسی مشاغل را دارا می باشند؟ کارمندان شاغل (پیمانی، رسمی، قراردادی)، که از بدو استخدام مدرک جدیدی به سازمان ارائه نداده اند.

۹- آیا در فرایند مجوز ادامه تحصیل، بیوستگی مدارک مهم است؟ بله، در مقاطع تحصیلی غیر پیوسته، حتما ترتیب ارائه مدرک الزامی است به این معنا که بعد از مدرک تحصیلی لیسانس نمی توان مدرک تحصیلی دکتری را ارائه داد؛ باید ابتدا مدرک تحصیلی فوق لیسانس را ارائه دهد.

۱۰- در صورتی که مستخدم قبل از ادامه تحصیل، درخواست مجوز ادامه تحصیل را در سامانه مهندسی مشاغل ثبت نکند؛ چه اتفاقی خواهد افتاد؟ به درخواست های احتساب مدرکی که کدپیگیری ثبت درخواست مجوز ادامه تحصیل در سامانه را دارا نباشد، در کمیته طرح نخواهد شد.

۱۱- کد تایید در فرایند درخواست مجوز ادامه تحصیلی، چه زمانی ارسال می شود؟ به درخواست هایی که در قسمت درخواست مجوز ادامه تحصیل ثبت و کدرهگیری ارسال شد؛ زمانیکه توسط کارگزین و کارشناس مهندسی مشاغل و مدیر توسعه دانشکده/دانشگاه بررسی و تایید گردید؛ یک کد تایید توسط سامانه برای شماره همراهی که کاربر در سامانه به ثبت رسامده است؛ صادر می شود.

۱۲- پیامک در فرایند درخواست ارتقاء رتبه/ طبقه / احتساب مدرک تحصیلی/سوابق بخش خصوصی، چه زمانی ارسال می شود؟ زمانیکه درخواست توسط متقاضی ثبت گردید، یک کدرهگیری از طریق ارسال پیامک برای شماره همراه متقاضی ارسال می گردد. زمانی که درخواست توسط مدیر توسعه تایید گردد؛ یک پیامک و زمانی که همان درخواست توسط معاونت توسعه تایید گردد؛ یک پیامک دیگر برای متقاضی ارسال می گردد.